МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПРИУПСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

27 августа 2021 г. № Ю7

О создании бракеражной комиссии

В целях создания необходимых условий для организации горячего
питания, охраны и укрепления здоровья обучающихся приказываю:
1. Создать комиссию по контролю за организацией и качеством питания в
следующем составе: Мешкова Наталья Викторовна - председатель комиссии,
Кирюхина Ольга Алексеевна, повар- член комиссии, Потапова Наталья
Алексеевна, медицинский работник -  член комиссии, Мотвиенко Ирина
Алексеевна, председатель общешкольного родительского комитета -  член
комиссии.
2. Комиссии ежедневно проверять качество приготовленных блюд.
3. Не реже одного раза в 7 дней проводить проверки на предмет наличия и
соответствия документации, подтверждающей качество продуктов питания,
соответствие веса порции, заявленного в меню.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор
МКОУ «Приупская СО

С приказом ознакомлен:

а т е л ь # 0

МКОУПриупская
СОШ»

С.Н.Кретинин

Н.В. Мешкова
О.А. Кирюхина
Н.А. Потапова
И.А. Мотвиенко

Исп. Кретинин Сергей Николаевич
тел. 49-0-53
директор

Е:\школьные_документы\Делопроизводство\Приказы\Приказы_2021\Общие_приказы\Приказ.ёос

		2022-09-01T12:45:19+0300
	Кретинин Сергей Николаевич